
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
17 декабря 2024 года № 97

Об итогах проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2024/2025 учебного года

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации 27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела 
образования администрации Пировского муниципального округа «Об 
организации проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательным предметам» от 
25.10.2024 №76,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по каждому общеобразовательному предмету 
(рейтинг победителей и призёров):

П редм ет Ф И О  ученика
П олн ое наим енование образовательного  

учреж дения

Кл
ас
с

Бал
л

Тип
ди плом

а
А нглийски 
й язык

Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 11 36,5

П обеди
тель

А нглийски 
й язы к

Г ригорьева
В иктория
А лександровна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 7 33

П обеди
тель

Б иология Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 11 60

П обеди
тель

Биология К иряков Лев 
Романович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 53,8 П обеди
тель

Биология Д анилов М атвей 
П авлович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

7 53,2 П обеди
тель

Биология Данилов
Владимир
М ихайлович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

9 46,3 П ризер

Биология Тарасю к Э льза 
Д митриевна

А лтатская основная ш кола - филиал 
муниципального бю джетного 
общ еобразовательного учреждения

9 43,4 П ризер



"И кш урминская средняя ш кола
Б иология Л есников

Кирилл
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

9 42,7 П ризер

Б иология Гареева Сафия 
Н аилевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 41,8 П ризер

Г  еография К лим ова А нисья 
В ячеславовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя ш кола

9 53,5 П обеди
тель

Географ ия Л укина О ксана 
А лександровна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Кириковская средняя ш кола

9 36,2
5

П ризер

Г  еография Сидоров
Д митрий
Л еонидович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Болыпекетская средняя ш кола

10 31,7
5

П ризер

Г еография Салимов Эмиль 
Раилевич

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя ш кола 7 31 П ризер

Литератур
а

К лим ова А лисья 
В ячеславовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя ш кола

9 89 П обеди
тель

Литератур
а

Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 11 86

П обеди
тель

Литератур
а

Бурнаш ева
Виктория
Д емьяновна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Троицкая средняя ш кола

9 58 П обеди
тель

Литератур
а

Рахматуоина
К арина
Н явм атж ановна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя ш кола

10 50 П ризер

Литератур
а

Б олгова А лина 
М ихайловна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"Пировская средняя ш кола

9 46 П ризер

Литератур
а

Сотникова
Екатерина
Д м итриевна

Чайдинская основная ш кола -  филиал 
муниципального бю джетного 
общ еобразовательного учреждения 
"Кириковская средняя ш кола

7 22 П ризер

М атематик
а

Галлямов Тагир 
А йратович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 20,0
0

П обеди
тель

О бщ ествоз
нание

К лим ова А нисья 
В ячеславовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя ш кола

9 107 П обеди
тель

О бщ ествоз
нание

Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя школа" 11 97 П ризер

О бщ ествоз
нание

В алеева Дания 
А мировна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 11 82 П ризер



"Пировская средняя школа"
О бщ ествоз
нание

В ингерт Руслан 
Романович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

7 52 П обеди
тель

О бщ ествоз
нание

П орш укова 
А нна О леговна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"П ировская средняя школа"

7 42 П ризер

О бщ ествоз
нание

П орш укова
А лена
Вячеславовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя ш кола

8 41 П ризер

О бщ ествоз
нание

Ц ихун У льяна 
Евгеньевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Троицкая средняя школа"

8 40 П ризер

ОБЗР Ш акиров Динар 
И льдарович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя школа"

9 116 П обеди
тель

ОБЗР Ахметгареев
Амир
Русланович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя школа"

8 113 П обеди
тель

ОБЗР Сарапина
П олина
Васильевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

11 96 П ризер

ОБЗР Гильманов
Д анила
Ринатович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 82 П ризер

ОБЗР Ш перль Дарья 
С ергеевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа" 8 80 П ризер

П раво Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 11 51

П обеди
тель

Русский
язы к

Рябы х Родион 
И ванович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа" 11 65

П обеди
тель

Русский
язы к

С отникова
Екатерина
Д м итриевна

Чайдинская основная ш кола -  филиал 
муниципального бю джетного 
общ еобразовательного учреж дения 
"Кириковская средняя ш кола

7 39 П ризер

Русский
язы к

Ры хликов
Степан
К онстантинович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Троицкая средняя школа"

7 37 П ризер

Русский
язы к

Бутина А лина 
В ладим ировна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Троицкая средняя школа"

8 34 П ризер

Русский
язы к

Егоров Н икита 
А льбертович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение

9 34 П ризер



"Кириковская средняя школа"
Ф изическа 
я культура

А хметгареев
Амир
Русланович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 84,6 П обеди
тель

Ф изическа 
я культура

Тараканова 
Ю лия И вановна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреждение 
"П ировская средняя школа"

11 84 П обеди
тель

Ф изическа 
я культура

Соколов Егор 
Д митриевич

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

10 83,6 П обеди
тель

Ф изическа 
я культура

Бадрутдинова
М аргарита
Х асановна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

8 83,1 П обеди
тель

Ф изическа 
я культура

Х асанов Руслан 
Васы левич

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

11 82,9 П обеди
тель

Ф изическа 
я культура

Коробейникова
Ксения
В ладим ировна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Пировская средняя школа"

11 73,3 П ризер

Ф изическа 
я культура

Д митриев
Я рослав
П авлович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя школа"

8 53,8 П ризер

Ф изическа 
я культура

Х артасова
П олина
Ю рьевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"П ировская средняя школа"

8 48,2 П ризер

Ф изическа 
я культура

Л аты пова
А нгелина
В ячеславовна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

8 44,8 П ризер

Ф изическа 
я культура

Егоров Н икита 
А льбертович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

9 42,9 П ризер

Ф изическа 
я культура

Зверздинова
А настасия
С ергеевна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

10 42,5 П ризер

Ф изическа 
я культура

Л укина Оксана 
А лександровна

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

9 42,5 П ризер

Ф изическа 
я культура

Алексеев
К онстантин
А лександрович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Кириковская средняя школа"

10 41,7 П ризер

Ф изическа 
я культура

Ш енцов М аксим 
А лександрович

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение 
"Болынекетская средняя школа"

8 40,5 П ризер



2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям -  
ценные подарки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского 
муниципального округа 
по социальным вопросам- 
начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов


